Légpuska 20 |6vés
Czene Jozsef Attila
Koénya Daniel
Szabd Zoltan
Kapcsos Laszlo

KOSSUTH KUPA

Szentendre
2022 07 8-9.

1957 Hatvan
2007 Hatvan
1976 Csepel
1959 Csepel

Nyiltiranyzékd kispuska 30 fekvé

Bernath Sandor

Nagyobl puska 100m optikai iranyzék 10 I6ves
1969 Borzsony

Dencs Zoltan
Dr Suba Ferenc

NagyObl puska 300m optikai iranyzék 10 l6vés

Lokody Imre
Dencs Zoltan

Legpisztoly 20 lovés
Czene Jozsef Attila
Tar Csaba

Szabo Zoltan
Kapcsos Laszlo
Kénya Daniel
Marton Balazs

Sportpisztoly 20 lvés
Horvath Mihaly

- Czene Jozsef Attila
Bernath Sandor
Dencs Zoltan

Dr Kacsér Istvan
Lokody Imre
Makay Kalman
Domjan Janos
Csatlés Tibor
Zsoldos Zoltan

1956 HKLk

1969 HKLk

1967 HKLk
1969 Borzsony

1957 Hatvan
1980 HKLk

1976 Csepel
1959 Csepel
2007 Hatvan
1982 Csepel

1941 HKLk
1957 Hatvan
1956 HKLk
1969 Borzsony
1950 HKLk
1967 HKLk
1979 HKLk
1967 HKLk
1967 HKLk
1969 HKLk

136
127
91
91

233

85
67

99
97

184
181
171
165
158
127

186
185
183
181
179
168
167
163
161
159

quﬁbfoq/m/m




Kézponti gyujtasu pisztoly 20 I6vés

Horvath Mihaly
Dencs Zoltan
Bernath Sandor
Dr Suba Ferenc
Zsoldos Zoltan
Dr Kacsér Istvan
Paszka Tibor
Worell Tamas
Lokody Imre
Csatlos Tibor
Makay Kalman
Domjan Janos

Csapo Zsolt

1941 HKLk

1969 Borzsony

1956 HKLk
1969 HKLk
1969 HKLk
1950 HKLk
1953 HKLk
1962 HKLk
1967 HKLk
1967 HKLk
1979 HKLk
1967 HKLk
1974 HKLk

186
183
180
178
167
160
153
151
151
146
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